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OGŁOSZENIE BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

O G Ł O S Z E N I E

BURMISTRZ MIASTA MRĄGOWA

informuje, że w siedzibie Urzędu Miejskiego w Mrągowie wywieszono na okres 21 dni wykazy następujących nieruchomości
przeznaczonych do:

I. wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym:

a. część działki nr 62/4 (obręb nr 5), położonej przy ulicy Warszawskiej, z przeznaczeniem na teren
okalający lokal użytkowy,

b. część działki nr 10/25 (obręb nr 9), położonej na osiedlu Nikutowo, z przeznaczeniem na poprawę
zagospodarowania nieruchomości przyległej,

c. część działki nr 270/4 (obręb nr 8), położonej przy ulicy Słonecznej, z przeznaczeniem na poprawę
zagospodarowania nieruchomości przyległej,

d. część działki nr 131/31 (obręb nr 6), położonej przy ulicy Łąkowej, z przeznaczeniem na poprawę
zagospodarowania nieruchomości przyległej oraz pod garaż blaszak,

e. część działki nr 175/89 (obręb nr 4), położonej przy ulicy Moniuszki, z przeznaczeniem na teren
zielony,

f. działki nr 203/8 i 203/9 (obręb nr 5), położone przy ulicy Roosevelta, z przeznaczeniem na teren
zielony,

g. działka nr 203/10 (obręb nr 5), położona przy ulicy Roosevelta, z przeznaczeniem na teren zielony,

h. część działki nr 95/2 (obręb nr 5), położonej przy Placu M. Kajki, z przeznaczeniem na teren okalający
lokal użytkowy (budynek banku),

i. część działki nr 122/6 (obręb nr 1), położonej przy ulicy Wolności, z przeznaczeniem na poprawę
zagospodarowania nieruchomości,

j. działka nr 10/39 (obręb nr 1), położona przy ulicy Gołębiej, z przeznaczeniem na teren zielony,

k. część działki nr 87/9 i 89/11 (obręb nr 4), położone przy ulicy Mrongowiusza, z przeznaczeniem pod
garaż blaszak,

l. część działki nr 220/7 (obręb nr 2), położonej przy ulicy Giżyckiej, z przeznaczeniem na dojazd do
działki stanowiącej własność Dzierżawcy.



Bliższych informacji na temat wyżej opisanych nieruchomości uzyskać można w Referacie Budownictwa, Inwestycji i
Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Mrągowie, ulica Królewiecka 60A (II piętro, pokój nr 49), tel.
89 741 90 23.
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